para todos os veículos pertencentes da Frota Municipal e Corpo de Bombeiros do Município, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração - Divisão de Frotas; 
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 112/2018; 
PROTOCOLO: nº 36181/2021;  
VALOR INCLUSO Fica incluso ao valor global do contrato o montante de R$255.000,00 
(duzentos e cinquenta e cinco mil reais) referente a 25% do valor contratual; 
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2021;